EDITAL N.° 202 DE 06 DE AGOSTO DE 2025

CANCELA CHAMADA para contratação
temporária realizada através do edital Nº 189
de 25/07/2025 publicado em 28/07/2025.......

          O Prefeito Municipal de Não-Me-Toque/RS, no uso de suas atribuições legais, torna
público o CANCELAMENTO DA CHAMADA para contratação temporária realizada através do
edital Nº 189 de 25/07/2025 publicado em 28/07/2025, do candidato abaixo relacionado:

FUNÇÃO: PSICÓLOGO
PSS 052/2025

EDITAL NÚMERO: 081/2025

NOME DO CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO

FRANCIELE DO PRADO DIAS 3º LUGAR

         Considerando despacho do prefeito municipal, tendo em vista a impossibilidade da
candidata em assumir no presente momento as funções e atribuições a que a Administração
Pública necessita, sendo que a candidata permanecerá na lista do processo seletivo,
enquanto este estiver válido, para futura chamada, conforme necessidade de interesse
público.

         Gabinete do Prefeito do Município de Não-Me-Toque/RS, em 06 de agosto de 2025.

Nicole Andreza Daudt
Secretária de Administração e Planejamento

que assina por delegação, conforme Decreto nº 386/2021

Registre-se e publique-se.

Nicole Andreza Daudt
Secretária de Administração e Planejamento

Documento assinado eletronicamente por NICOLE ANDREZA DAUDT, Secretario de Administração, em 06/08/2025, às 12:26:27
Para conferir a autenticidade do documento acesse https://grp.naometoquers.com.br/grp/acessoexterno/programaAcessoExterno.faces?codigo=670270 e informe a chancela HJMO.4RG0.BLFP.WLCK